別紙様式１

鳥取大学鳥取地区体育施設使用願

平成 28 年 4 月 1 日

  鳥取大学理事（教育担当）  殿

                      代表者氏名   鳥取 太郎

                      連 絡 先  090-○○○○-○○○○

                    ○○ 学部 ○○○○ 学科・課程 28 年度入学

研究科     専攻      年度入学

 下記のとおり使用したいので，許可願います。なお，使用に当たっては所定の使用条件を遵守します。

記

使 用 団 体 名   ○○○○サークル / ○○○○研究室 使用人員 30 人

使 用 目 的   ソフトボール

使 用 施 設

第１体育館  第２体育館  武道館  陸上競技場  野球場

テニスコート  ラグビー兼サッカー場  水泳プール

使 用 期 間

28 年 5 月 1 日 10 時   から

28 年 5 月 1 日 13 時   まで

備 考

（注）① 課外活動でサークル団体が使用する場合は，１か月単位として，別紙様式２を添付すること。

   ② 使用施設は希望施設を○でかこむこと。

 ※決 定

     使 用 期 間        年   月   日   時   から

                  年   月   日   時   まで

     調整事項等

※欄は生活支援課記入

予約状況はカウンターの予約表を

確認してください！

記入例